
UCHWAŁA NR LVI/1131/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/958/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

26 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku poz. 840), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 16341)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 5592)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

Pomoc de minimis wprowadzona niniejszą uchwałą obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
2. W § 14 uchwały skreśla się słowa "i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 roku." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

Id: F0439F6A-91BD-4340-9BE0-DBCDD454EF16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dotacje przyznane zmienioną uchwałą nie zostały wykorzystane w terminie w niej określonym. 
Mając na uwadze stan techniczny i estetyczny zabytków oraz wysokość kosztów związanych z 
pracami konserwatorskimi, restauratorskimi i robotami budowlanymi w budżecie gminy zostały 
zabezpieczone środki na powyższy cel. Dotowani nadal potrzebują wsparcia gminy przy realizacji 
zadań związanych z pracami konserwatorsko-restauratorskimi. 
Projekt uchwały został zgłoszony do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (zwanym 
dalej: UOKiK) celem zaopiniowania. 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: F0439F6A-91BD-4340-9BE0-DBCDD454EF16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



